
 Р Е Ш Е Н И Е  № 5 4 7  

на Столичния общински съвет 

 от 26.07.2018 година 

За дарение на общински недвижими имоти, находящи се в гр.София, 
Район „Оборище” и Район „Лозенец” и приемане на дарение на недвижим 
имот - частна собственост, находящ се в гр.София, Район „Слатина” и 
парични средства. 

На основание чл.34, ал.1 и ал.3, чл.35, ал.5 от Закона за общинската 
собственост, чл.54, ал.1 и ал.2 от Наредба за общинската собственост, 
чл.16, ал.1, т.1 и т.2, б. „в” и чл.20 от Наредба за реда за получаване и 
управление на дарения от Столична община и чл.21, ал.1, т.8 от Закон за 
местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие Столична община да приеме от „АГОРА-ИН” 
ЕООД, ЕИК 131151414, дарението на следния негов недвижим имот, 
находящ се в гр.София, Район „Слатина”, кв. „Гео Милев”, представляващ: 
поземлен имот с идентификатор 68134.703.1350 по КККР, одобрени със 
Заповед РД-18-138/24.07.2017 г. на Изпълнителния директор на АГКК, с 
площ от 1527.00 кв.м., идентичен с УПИ Х-890, кв.80. м. „Гео Милев”, с 
площ от 1490.00 кв.м. 

II. Дава съгласие Столична община да приеме от „АГОРА-ИН” 
ЕООД, ЕИК 131151414, дарение на парични средства в размер на 
505 434.00 (петстотин и пет хиляди четиристотин тридесет и четири) лева. 

III. Обявява имота по т.I за публична общинска собственост. 
IV. Дава съгласие Столична община да дари на „АГОРА-ИН” ЕООД, 

ЕИК 131151414, следните недвижими имоти-частна общинска 
собственост, както следва: 

1. УПИ II-533, кв.1а, по регулационен план на м. „Драгалевска 
спирка” одобрен със Заповед на Главния архитект на СО, съставляващ 
поземлен имот с идентификатор 68134.903.533 по КККР, одобрени със 
Заповед № РД-18-739/21.11.2017 г. на Изпълнителния директор на АГКК, с 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



площ от 1059 (хиляда и петдесет и девет) кв.м., находящ се в Район 
„Лозенец” , ул. „Русалийски проход” № 21. За имота е съставен АЧОС № 
3889/19.02.1997 г. на Район „Лозенец” и АЧОС № 4461/08.02.2001 г. на 
Район „Лозенец”.  

2, УПИ X, кв.120-б, м, „Подуяне-Центъра” по плана, одобрен с 
Решение № 25 по Протокол № 23 от 19.03.2001г. на СОС, с площ от 620 
(шестстотин и двадесет) кв.м., идентичен с част от поземлен имот с 
идентификатор 68134.409.64 по КККР, одобрени със Заповед № РД-18-45/ 
09.07.2010 г. на Изпълнителния директор на АГКК, целият с площ от 597 
(петстотин деветдесет и седем) кв.м., находящ се в гр.София, Район 
„Оборище”, бул. „Ситняково” (ъгъла с бул. „Мадрид”), актуван с АЧОС № 
989/30.09.2011г. на Район „Оборище”, вписан в СВ-София на 11.10.2011г., 
вх. peг. № 43333, акт № 120, том CVII, им.п. 185388. 

V. Възлага на кмета на Столична община да сключи договори за 
дарение на имотите и паричната сума по т.I, т.II и т.IV, на основание чл.34, 
ал.1 и ал.3, чл.35, ал.5 от Закона за общинската собственост, чл.54, ал.1 и 
ал.2 от Наредба за общинската собственост, чл.16, ал.1, т.1 и т.2, б. „в” и 
чл.20 от Наредба за реда за получаване и управление на дарения от 
Столична община. 

VI. Възлага на Главния архитект на Столична община служебно да 
измени подробния устройствен план, като поземлен имот с идентификатор 
68134.703.1350 се отреди за озеленяване. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.07.2018 г., Протокол  № 58,  точка 43 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ВК66-5345/19.07.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


